
UCHWAŁA NR  177/798/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo                  

- Administracyjnej w Myśliborzu upoważnienia do przeprowadzenia kontroli doraźnej        

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z § 5 pkt. 11 Statutu Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo - Administracyjnej w Myśliborzu, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Panu Tadeuszowi Grabskiemu - Dyrektorowi  Powiatowego  

Centrum Obsługi Finansowo - Administracyjnej w Myśliborzu, upoważnienia                          

do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym                        

w Renicach. 

2.   Dokument upoważnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas  trwania kontroli.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

          Arkadiusz Mazepa 

 

1. Alicja Prill- Wicestarosta................................................ 

2. Andrzej Rudnicki- Członek Zarządu..................................... 

3. Józef Getman- Członek Zarządu........................................... 

4. Janusz Winiarczyk- Członek Zarządu................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W celu sprawdzenia zasad realizacji godzin ponadwymiarowych, godzin doraźnych 

zastępstw oraz zajęć dodatkowych Zarząd Powiatu w Myśliborzu podjął decyzję                             

o przeprowadzeniu kontroli w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Renicach w tym 

zakresie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 177/798/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 26 listopada 2013 roku  

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z § 5 pkt. 11 Statutu Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo -Administracyjnej w Myśliborzu  

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu upoważnia Pana Tadeusza Grabskiego                      

Dyrektora  Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu                    

do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym         

w Renicach.  

Kontrola doraźna zostanie przeprowadzona w zakresie zasad realizacji                     

godzin ponadwymiarowych, godzin doraźnych zastępstw oraz  zajęć dodatkowych w roku 

2013. 

 Termin przeprowadzenia kontroli od 28.11.2013 r. do 29.11.2013 r. 

 

 

 

 

 


